6 秦革平 有限合伙人 20.00 5.00% 技术部工程师

7 葛欣 有限合伙人 20.00 5.00% 技术部员工

8 孙莲燕 有限合伙人 20.00 5.00% 销售部外销主管

9 奚红 有限合伙人 20.00 5.00% 销售部内销主管

10 王娟芬 有限合伙人 20.00 5.00% 技术部员工

11 周斌 有限合伙人 20.00 5.00% 技术部员工

12 王建国 有限合伙人 20.00 5.00% 技术部员工

13 范成成 有限合伙人 16.00 4.00% 技术部员工

14 胡峰 有限合伙人 14.00 3.50% 技术部员工

15 陈滇 有限合伙人 12.00 3.00% 技术部员工

16 陶琤 有限合伙人 6.00 1.50% 技术部员工

17 陈超军 有限合伙人 4.00 1.00% 技术部员工

合计 400.00 100.00%

（二）已实施完毕的员工持股计划的相关约定及限售安排

一帆投资现有合伙人 17 人，均在公司任职。根据《员工股权激励管理办法》：（1）

激励对象的范围为公司的管理人员、核心人员和业务骨干，根据职务、专业水平、司龄

和工作贡献等因素综合确定；（2）持股对象因约定情形而退伙的，其应将其所持合伙企

业财产份额转让给执行事务合伙人或其指定第三方；（3）经执行事务合伙人书面同意，

持股对象可以转让其在合伙企业中的财产份额；（4）在满足法律、法规、规范性文件相

关规定及《员工股权激励管理办法》的前提下，经执行事务合伙人书面同意，持股对象

有权要求合伙企业将持有的公司股份予以特定数量变现，并通过退还其持有的合伙企业

财产份额的方式获得收益。如持股对象具有公司董事、监事、高级管理人员等存在法定

出售公司股份限制条件的身份，则持股对象请求合伙企业变现公司股份的数额不得违反

该等限制条件。

一帆投资系以自有资金进行投资，没有以公开或非公开的方式募集资金，不存在委

15

托基金管理人管理资产的情形，不需要根据《私募投资基金监督管理暂行办法》等规定

办理登记备案。

一帆投资及通过其持有发行人股份的实际控制人、董事、监事、高级管理人员出具

的股份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本次

发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺”。

（三）已经制定或正在实施的员工股权激励计划及相关安排

截至本上市公告书刊登日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计划及相关

安排。

16

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

刘锦成 15,440,000 55.14 15,440,000 41.36
自上市之日起

锁定 36 个月
-

陈渊技 4,200,000 15.00 4,200,000 11.25
自上市之日起

锁定 12 个月
-

龚建芬 4,200,000 15.00 4,200,000 11.25
自上市之日起

锁定 12 个月
-

宋益群 2,800,000 10.00 2,800,000 7.50
自上市之日起

锁定 12 个月

一帆投资 840,000 3.00 840,000 2.25
自上市之日起

锁定 12 个月

何洪 280,000 1.00 280,000 0.75
自上市之日起

锁定 12 个月
-

孙定坤 120,000 0.43 120,000 0.32
自上市之日起

锁定 12 个月

高志勇 120,000 0.43 120,000 0.32
自上市之日起

锁定 12 个月
-

小计 28,000,000 100.00 28,000,000 75.00 - -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 9,333,500 25.00 无限售期限 -

小计 - - 9,333,500 25.00 - -

合计 - - 37,333,500 100.00 - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 18,672 户，公司前十名股东及持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 刘锦成 15,440,000 41.36 自上市之日起锁定 36 个月

2 陈渊技 4,200,000 11.25 自上市之日起锁定 12 个月

3 龚建芬 4,200,000 11.25 自上市之日起锁定 12 个月

17

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

4 宋益群 2,800,000 7.50 自上市之日起锁定 12 个月

5 一帆投资 840,000 2.25 自上市之日起锁定 12 个月

6 何洪 280,000 0.75 自上市之日起锁定 12 个月

7 孙定坤 120,000 0.32 自上市之日起锁定 12 个月

8 高志勇 120,000 0.32 自上市之日起锁定 12 个月

9
中信建投证券股份

有限公司
14,535 0.04 无限售安排

10 侯舒平 500 0.00 无限售安排

合计 28,015,035 75.04 -

注：以上数据计算如存在尾数差异，为四舍五入造成。

七、本次发行战略配售情况

公司本次发行未进行战略配售。

18

第四节 股票发行情况